核科学与技术学院 2022-2023 学年研究生评优

拟推荐名单公示

根据《关于开展 2022-2023 学年研究生评优工作的通知》

（校研〔2023〕106 号），经过自愿申报，导师审核，学院资格

审查，评委小组材料评价等程序，现将我院 2022-2023 学年研究

生评优拟推荐名单予以公示，广泛征求意见。

公示期为 2023 年 12 月 12 日-12 月 14 日。

公示期间如有异议，请实名通过电话或电子邮件方式向学院

进行反馈。

联系电话：0931-8915507

院研工组邮箱：hxyyjs@lzu.edu.cn，

院纪检组邮箱：zhangwd@lzu.edu.cn。

核科学与技术学院

2023 年 12 月 11 日

mailto:hxyyjs@lzu.edu.cn
mailto:院纪检组邮箱：zhangwd@lzu.edu.cn

核科学与技术学院 2022-2023 学年研究生个人评优拟推荐名单

序

号
姓名 年级 学号 专 业

导师
评价

综合
评价

材料
评价

总成
绩 拟推荐奖项 备注

1 120200903721 2020 赵天亮 粒子物理与原子核物理 19.00 14.50 53.40 86.90 优秀研究生

2 120200903380 2020 霍东英 核科学与技术 19.00 14.25 53.06 86.31 优秀研究生

3 120200903521 2020 吴康 核科学与技术 17.00 14.25 54.77 86.02 优秀研究生

4 120200903491 2020 王引龙 核科学与技术 19.00 14.50 52.29 85.79 优秀研究生

5 220210921981 2021 何睿 能源动力 19.00 19.00 54.69 92.69 优秀研究生 优秀研究生标兵

6 120210904050 2021 刘天琦 核科学与技术 19.00 18.00 55.63 92.63 优秀研究生 优秀研究生标兵

7 220210921791 2021 朱士坤 核科学与技术 19.00 15.55 54.69 89.24 优秀研究生

8 220210922161 2021 汪定平 能源动力 19.00 15.90 54.09 88.99 优秀研究生

9 120210904160 2021 魏玉婷 核科学与技术 19.00 15.00 53.91 87.91 优秀研究生

10 220210921720 2021 吴黄鑫 核科学与技术 19.00 15.30 53.40 87.70 优秀研究生

11 220210922051 2021 李枝恒 能源动力 19.00 15.20 53.49 87.69 优秀研究生

12 220210921571 2021 梁文昊 核科学与技术 19.00 15.15 53.14 87.29 优秀研究生

13 220210921310 2021 刘慧玲 放射化学 17.00 15.60 54.69 87.29 优秀研究生

14 120210904041 2021 刘宁 核科学与技术 19.00 13.70 54.43 87.13 优秀研究生

15 220210922180 2021 王雅衡 能源动力 17.00 15.50 52.63 85.13 优秀研究生

16 220220921850 2022 余露 放射化学 19.00 18.75 54.00 91.75 优秀研究生 优秀研究生标兵

17 220220922110 2022 孙玉茜 核科学与技术 19.00 18.75 53.83 91.58 优秀研究生

18 220220922171 2022 魏回伟 核科学与技术 19.00 17.50 53.23 89.73 优秀研究生

19 220220921940 2022 卜文娟 核科学与技术 19.00 17.50 52.97 89.48 优秀研究生

20 220220922211 2022 徐异鸣 核科学与技术 19.00 18.35 52.03 89.38 优秀研究生

21 220220922440 2022 安笑妍 能源动力 17.00 17.35 55.03 89.38 优秀研究生

22 220220921931 2022 白一丁 核科学与技术 19.00 18.15 52.20 89.35 优秀研究生

23 220220921820 2022 王鑫 放射化学 19.00 15.30 54.77 89.07 优秀研究生

24 120220904231 2022 乔宇洁 核科学与技术 19.00 14.85 54.86 88.71 优秀研究生

25 220220922450 2022 蔡殊凡 能源动力 19.00 15.85 53.57 88.42 优秀研究生

26 220220922590 2022 潘俞舟 能源动力 19.00 16.65 52.54 88.19 优秀研究生

27 220220921730 2022 范烨 放射化学 19.00 16.40 52.71 88.11 优秀研究生

28 220220922120 2022 万瀚琳 核科学与技术 19.00 16.70 52.29 87.99 优秀研究生

29 220220921990 2022 韩晨曦 核科学与技术 19.00 17.45 51.09 87.53 优秀研究生

30 220220922721 2022 吴岳雄 能源动力 19.00 14.80 52.03 85.83 优秀研究生

31 120230904800 2023 于筱雪 核科学与技术 90.00 优秀研究生

32 120230904431 2023 智绪鹏 放射化学 89.29 优秀研究生

33 120230904501 2023 韩胜贤 核科学与技术 89.00 优秀研究生

34 220210921981 2021 何睿 能源动力 19.00 19.00 55.63 93.63 优秀研究生干部 研究生会名额

35 220220922171 2022 魏回伟 核科学与技术 19.00 17.50 56.06 92.56 优秀研究生干部 研究生会名额

36 220220922040 2022 李雯昕 核科学与技术 19.00 16.95 55.71 91.67 优秀研究生干部 研究生会名额

37 220220922221 2022 颜思杰 核科学与技术 19.00 17.80 54.26 91.06 优秀研究生干部 研究生会名额

38 220220921940 2022 卜文娟 核科学与技术 19.00 17.50 54.00 90.50 优秀研究生干部 研究生会名额

39 120210903931 2021 边宇博 核科学与技术 19.00 18.00 54.60 91.60 优秀研究生干部 党支部名额

40 220220921931 2022 白一丁 核科学与技术 19.00 18.15 53.23 90.38 优秀研究生干部 党支部名额

41 120230904800 2023 于筱雪 核科学与技术 90.71 优秀研究生干部 党支部名额

42 220220921850 2022 余露 放射化学 19.00 18.75 55.37 93.12 优秀研究生干部 班团干部名额

43 220220921990 2022 韩晨曦 核科学与技术 19.00 17.45 53.23 89.68 优秀研究生干部 班团干部名额

44 220220922440 2022 安笑妍 能源动力 17.00 17.35 54.17 88.52 优秀研究生干部 班团干部名额

45 220220922120 2022 万瀚琳 核科学与技术 19.00 16.70 52.63 88.33 优秀研究生干部 班团干部名额

注：因 2021级研究生申请“优秀研究生”荣誉的人数少于分配名额，剩余 1个名额调整至 2022级。

核科学与技术学院 2022-2023 学年研究生文明宿舍拟推荐名单

序

号
集体名称

集体总

人数

负责人

姓名
集体成员 总分 拟推荐奖项 备注

1 东区 8号楼 1508 宿舍 4 张琪月 张琪月、张之慧、蔡殊凡、安笑妍 93.14 研究生文明宿舍

2 东区 8号楼 1510 宿舍 4 余露 余露、潘俞舟、王鑫、单诚洁 93.00 研究生文明宿舍

3 东区 8号楼 1517 宿舍 4 卜文娟 卜文娟、李雯昕、王静莹、周可（哲学社会学院） 92.57 研究生文明宿舍

核科学与技术学院 2022-2023 学年研究生优秀班级拟推荐名单

序

号
集体名称 集体总人数 负责人姓名 拟推荐奖项 备注

1 2022 级核化学班 25 陆逸曼、余露 研究生优秀班级

2 2021 级物化班 32 孟祥健、张振、张琳琳 研究生优秀班级

3 2022 级核工程班 37 潘俞舟、汪航宇、尹俊 研究生优秀班级

核科学与技术学院 2022-2023 学年研究生先进集体拟推荐名单

序

号
集体名称 集体总人数 负责人姓名 拟推荐奖项 备注

1 中子物理与应用技术科研团队 20 吴康 研究生先进集体

2 21级能源动力班 35 柴宁宁 研究生先进集体

3 精准“智”疗——运动肿瘤靶区的实时精准放疗系统团队 14 安笑妍 研究生先进集体